
沖ト協発第６６号 

令和３年７月９日 

 

会員事業者 各位 

 

公益社団法人沖縄県トラック協会会長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

 

令和３年度「標準的な運賃」活用セミナー（宮古・八重山）開催延期のお知らせ 

 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の業務運営に格別なるご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記日程にて開催を予定しておりました、標記セミナーにつきましては、緊急事態宣言の

延長に伴い開催を延期することといたしました。 

お申込を頂いておりました会員事業者様の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、延期後の日程につきましては改めてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

宮古地区 令和３年７月２８日（水）  開催延期  → 新日程は未定 

 

 

八重山地区 令和３年７月２９日（木） 開催延期  → 新日程は未定 

 

 

 

     

 

 

＜本件に対する問合せ先＞ 

（公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課   ＴＥＬ：０９８－８６３－０２８０  


